[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2020
	№ 1178

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о комиссии по согласованию
перечня автомобильных дорог местного значения вне границ
населенных пунктов в границах Боровичского муниципального
района, подлежащих ремонту в рамках проекта «Дорога к дому»,

 и ее состав

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о комиссии по согласованию перечня автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Боровичского муниципального района, подлежащих ремонту в рамках проекта «Дорога к дому» (далее Положение), и ее состав, утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 20.02.2019 № 488:

1.1. Изложить пункт 3.3 Положения в редакции:

«3.3. Руководство комиссией осуществляет первый заместитель Главы администрации муниципального района, являющийся председателем комиссии, а в его отсутствие – заместитель председателя комиссии.»;

1.2. Изложить состав комиссии в редакции:

«Состав

комиссии по согласованию перечня автомобильных дорог местного

значения вне границ населенных пунктов в границах Боровичского

муниципального района, подлежащих ремонту в рамках проекта

 «Дорога к дому»

	Сератинский К.В.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Морякин А.В.
	-
	заведующий отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Терешкова И.С.
	-
	главный служащий отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района, секретарь комиссии

кн
2

	            Члены комиссии:

	Воробьева Т.М.
	-
	депутат Думы муниципального района, Глава Кончанско-Суворовского сельского поселения (по согласованию)

	Герасимова Н.В.
	-
	депутат Думы муниципального района, Глава Ёгольского сельского поселения (по согласованию)

	Григорьева Г.В.
	-
	депутат Думы муниципального района, Глава Сушиловского сельского поселения (по согласованию)

	Долотова Т.А.
	-
	депутат Думы муниципального района, Глава Железковского сельского поселения (по согласованию)

	Комальдинов И.М.
	-
	заместитель директора МКУ «Служба заказчика Боровичского муниципального района»

	Кузяков С.А.
	-
	депутат Думы муниципального района, Глава Сушанского сельского поселения (по согласованию)

	Михайлов С.А.
	-
	депутат Думы муниципального района, Глава Перёдского сельского поселения (по согласованию)

	Никитин А.В.
	-
	депутат Думы муниципального района, Глава Опеченского сельского поселения (по согласованию)

	Орлова Я.Н.
	-
	депутат Думы муниципального района, Глава Травковского сельского поселения (по согласованию)

	Петрова Н.Н.
	-
	депутат Думы муниципального района, Глава Волокского сельского поселения (по согласованию)

	Семенов А.В.
	-
	депутат Думы муниципального района, Глава Прогресского сельского поселения (по согласованию)

	Яковлева О.Г.
	-
	заместитель заведующего отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 15.01.2020 № 71 «О внесении изменений в Положение о комиссии по согласованию перечня автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Боровичского муниципального района, подлежащих ремонту в рамках проекта «Дорога к дому», и ее            состав».
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                   искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    К.В. Сератинский